
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.01.2024 № 115 

д. Заневка 
 

Об определении мест для отбывания исправительных  
и обязательных работ 

 
В соответствии ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской 

Федерации, ст. ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации и Федеральным законом от 30.12.2006 № 273-ФЗ «О внесении 

изменений в статьи 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации», для создания необходимых условий для исполнения 

административного и уголовного наказания в виде обязательных и 

исправительных работ лицами, которым назначено административное или 

уголовное наказание в виде обязательных или исправительных работ на 

территории муниципального образования, администрация Заневского 
городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Определить Перечень объектов для отбывания наказания в виде 

исправительных и обязательных работ с учетом особенностей привлечения к 

труду несовершеннолетних согласно приложению. 
2. Признать утратившим силу постановления администрации МО 

«Заневское городское поселение»: 
от 04.12.2020 № 630 «Об определении мест для отбывания 

исправительных и обязательных работ осужденными»; 
от 29.01.2021 № 28 О внесении изменений в постановление 

администрации МО «Заневское городское поселение» от 04.12.2020 № 630 

«Об определении мест для отбывания исправительных и обязательных работ 

осужденными». 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский 

вестник» и разместить на официальном сайте Заневского городского 
поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
http://www.zanevkaorg.ru. 



 2 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области. 
 

 
 
Глава администрации                                                                          А.В. Гердий



 3 

Приложение 
к постановлению администрации 
Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области 

от 31.01.2024 № 115 
 

Перечень объектов для отбывания наказания 
в виде исправительных и обязательных работ 

с учетом особенностей привлечения к труду несовершеннолетних 
 

№ п/п Наименование организации Вид деятельности Юридический адрес 
1 2 3 4 
1. ИП Халупко Алина 

Степановна 
Переработка пластиковых отходов Ленинградская область, 

Всеволожский район, Автодорога 

Кудрово-Новосергиевка, 
1 км. 

2. ООО «ЖКК «Заневка» Уборка территории, помещений 188640, Ленинградская область, 

Всеволожский р-н, г Всеволожск, 

Межевая ул, д. 8а, офис 2.1 
3. ООО «Спецкомтранс» Уборка территории, помещений 188693, Ленинградская область, 

Всеволожский р-н, г. Кудрово, пр-кт 

Строителей, зд. 39, помещ. 54-н 
4. ООО «СКК» Уборка территории, помещений 198216, г. Санкт-Петербург, пр-кт 

Народного ополчения, д. 22, литер 

П, пом. 32-Н, офис Н309 
 


